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Liçencë dhe/ose çertifikatë për ushtrim të aktivitetit në  fushën e transportit të udhëtarëve brenda  vendit [Qytetas; Rreth Qytetas; Specializuar; vajtje-ardhje (lavjerrës)]
[bookmark: _Toc307572525][bookmark: _Toc307572995][bookmark: _Toc307573425][bookmark: _Toc307833290][bookmark: _Toc308006960][bookmark: _Toc308008771][bookmark: _Toc421861819]KERKESA PËR APLIKIM[footnoteRef:2] [2:  Kur aplikanti është person fizik, ky formular plotësohet nga vetë personi. Kur aplikanti është person juridik, plotësohet nga përfaqësuesi ligjor, i autorizuari prejt tij ose drejtuesi i veprimtarisë të subjektit.] 
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